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In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 22.2.2007

ZZZZprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednání    STK STK STK STK aaaa VV VV VV VV    

1. Průběh soutěží1. Průběh soutěží1. Průběh soutěží1. Průběh soutěží    

V Divizi AS a všech pražských soutěží zatím průběh bez 
komplikací. I přes chřipkovou epidemii je zatím odloženo 
jen minimum utkání.  

STK apeluje na příslušné oddíly, aby tato utkání nebyla 
pokud možno odkládána až na náhradní termíny. 

2. Přeřazení hráčů do vyšších družstev2. Přeřazení hráčů do vyšších družstev2. Přeřazení hráčů do vyšších družstev2. Přeřazení hráčů do vyšších družstev    
 
Střelba Ondřej 1296 15.2.07 Konstruktiva D 
Zdražil Vladimír 11436 05.2.07 SC Radotín B 

3333. . . .  Mistrovství Prahy  Mistrovství Prahy  Mistrovství Prahy  Mistrovství Prahy jednotlivců na r.2007jednotlivců na r.2007jednotlivců na r.2007jednotlivců na r.2007    

STK schválila rozpisy pro Mistrovství Prahy jednotlivců 
na r. 2007. Rozpisy jsou přílohou tohoto zpravodaje a 
jsou k dispozici na internetu PKS. 

4444. . . .  Mistrovství Prahy  Mistrovství Prahy  Mistrovství Prahy  Mistrovství Prahy družstev žen na r.2007družstev žen na r.2007družstev žen na r.2007družstev žen na r.2007    

Mistrovství Prahy žen 4 členných družstev se uskuteční 
v sobotu 31.3.07 na kuželně Meteoru. 

Přihlášky zašlou oddíly do 15.3.07 na adresu: 

Pleticha Jaroslav, 
Šimůnkova 1685 
182 00 Praha 8  
nebo na e-mail: pletichaj@seznam.cz . 

Rozpis Mistrovství bude rozeslán na příslušné oddíly. 

5555. Pokuta. Pokuta. Pokuta. Pokuta    

Meteor E - DP Praha C, utkání 16.kola MP IV, 
100,-Kč  pro Meteor E za pozdní odeslání hlášenky. 

6666. . . . Májový turnaj žákůMájový turnaj žákůMájový turnaj žákůMájový turnaj žáků    

Májový turnaj žáků a žákyň pořádaný ČKA se uskuteční 
12.-13.5.07 v Rychnově nad Kněžnou. 

Komise mládeže provede nominaci na tento turnaj. 

 

 
 
 
 

7777. Naši . Naši . Naši . Naši oslavencioslavencioslavencioslavenci v v v v    měsíci měsíci měsíci měsíci únor  2únor  2únor  2únor  2007007007007    

V měsíci únor slaví: 
 

KINDL Josef KK Slavoj Praha 70 
HEŘMAN Gustav SK Uhelné sklady 65 
RYS Bohumil Sokol Rudná 60 
KLEMENT Miroslav TJ Praga 60 
HLOUCAL Vladislav PSK Union 50 
KLIČKA Václav AC Sparta Praha 50 
VAŠKO Matěj KK Slavoj Praha 50 
SCHREIB Pavel SK Rapid Praha 40 

8888. . . . Příští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STK    

Příští jednání STK se koná 14.3.07 od 17 hodin na kuželně 
Meteoru. 

Časopis KuželkyČasopis KuželkyČasopis KuželkyČasopis Kuželky----Bowling končíBowling končíBowling končíBowling končí    
 
  Vážení sportovní přátelé, 

  časopis Kuželky a Bowling a tím i jeho  
  redakční rada se s Vámi po 13 letech  
  loučí, vydávání časopisu bylo posledním  
  číslem ročníku 2006 ukončeno. Za 13 
   let existence časopisu se velice změnily  
  komunikační kanály a v současné době 
  díky elektronické poště jsou zájemcům  
  o informace z kuželkářského dění tyto  

poskytovány téměř okamžitě prostřednictvím webových 
stránek. 

Ucelený zpravodaj je však stále velice žádaný a pro 
komunikační vedení asociace s členskou základnou, kluby 
a krajskými svazy nutný. Proto jsme zkusili využít dříve 
vydávaného Zpravodaje ČKA, tento rozšířit a vydávat 
měsíčně v elektronické podobě. Tato podoba se osvědčila, 
zpravodaj změnil název na Kuželkářské listy, stal se rychle 
velmi oblíbeným a každý měsíc je rozesílán na stovky 
adres. 
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Časopis vydávaný pouze 4x ročně se tak stal málo aktuální 
a výkonný výbor ČKA se proto rozhodl jeho vydávání 
ukončit a soustředit se plně na obsahovou stránku 
Kuželkářských listů. 

Kuželkářské listy budou dále vydávány v elektronické 
podobě a tištěné podobě. Zájemci o zasílání 
prostřednictvím e-mailu se zaregistrují na webových 
stránkách ČKA www.kuzelky.cz Ti, co mají zájem  
o zasílání Kuželkářských listů poštou v tištěné podobě, si 
mohou objednávku stáhnout z webu nebo požadují 
sekretariát ČKA o zaslání objednávky poštou nebo  
e-mailem. Cena jednoho tištěného vydání včetně 
poštovného byla stanovena na 40 Kč. Předpokládáme 
vydávání 10 čísel Kuželkářských listů ročně. Roční 
předplatné časopisu tak bude 400,- Kč. 

Věříme, že i díky vaší aktivní spolupráci budou naše 
Kuželkářské listy zajímavé a plné informací ze všech 
úrovní kuželkářského sportu. 

Jiří Jančálek 
prezident ČKA  

SmutečnSmutečnSmutečnSmuteční oznámeníí oznámeníí oznámeníí oznámení    

Oddíl kuželek TJ Sokol Rudná dodatečně oznamuje, že  
v loňském roce odešli do kuželkářského nebe dva členové 
oddílu kuželek. 

V červenci 2006 zemřel po dlouhé těžké nemoci 
 v nedožitých 81 letech 

 

Josef Hustoles, 
dlouholetý člen Sokola, kuželkář, který vychoval několik 

generací mladých hráčů 

V prosinci 2006 jsme se rozloučili s paní  

 

Vierou Koščovou  
která zemřela ve svých 50 letech 

učitelkou, sportovkyní, kamarádkou 

Členové oddílu vzpomínají a děkují oběma za veškerý čas  
věnovaný kuželkám. 

 

77770 let kuželek v0 let kuželek v0 let kuželek v0 let kuželek v    ČRČRČRČR a historie a historie a historie a historie    
Nacházíme se na prahu roku 2007, který je pro nás 
kuželkáře rokem významným – 11. ledna uplynulo 70 let od 
založení organizovaného kuželkářského sportu u nás. Více 
jste se mohli k tomuto výročí dočíst v lednovém čísla 
Kuželkářských listů ČKA. 

My se dnes podívejme ještě dál do historie, až do samých 
začátků tohoto sportu. 

 
"Hra v kuželky před krčmou"  
LEBAS Jacques Philippe (1707-1783), 
mědirytina na papíře, datováno Paříž 1736,  
ryto dle obrazu holandského malíře Davida Tenierse 
(1610-1683). 

Kuželky a kuželkářský sport mají bohatou tradici; jeho 
historie sahá snad až do dávnověku. Jistě patří mezi jeden 
z nejstarších sportů.  

Na počátku byly patrně jednoduché hry, v nichž šlo jen  
o to, zasáhnout kamenem vzdálený cíl. Zprvu prostým 
hodem, později koulením. Vždyť již člověk doby kamenné 
zřejmě hrával kuželky i když tonu tak asi neříkal. Stačilo 
mu k této hře pár hutných kostí, které si postavil kdesi  
u skály a do nich vrhal přiměřeným, alespoň trochu se 
kutálejícím kamenem. A jelikož je člověk od přírody hravý, 
jistě takový podnikavci neměli brzo nouzi o soupeře  
a čumilů se našlo jistě také dost. Není pochyb o tom, že 
touto hrou byli všichni nadšeni, neb jinak by se nám tato 
perla sportu nedochovala až do dnešních dnů, kdy si 
získává stále více nadšenců. V zápalu hry se tehdy 
mnohdy zapomínalo, že je čas jít na mamuta, což ale bylo 
těmto prahráčům patřičně připomenuto jejich praženami  
a pramanželkami. Soupeři jen neradi zanechávali hry pro 
takové malichernosti, leč co dělat, povinnost je povinnost  
a jist se také musí. 

Encyklopedie ale neuvádějí, kdy a kde se tyto první 
náznaky kuželkářství objevily. Archeologické nálezy 
jednoznačné závěry neumožňují, protože valoun  
z pravěkého sídliště lze považovat jak za "sportovní" 
rekvizitu, tak za primitivní zbraň, závaží nebo ozdobu 
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příbytku. Podobné je to i s nástěnnými malbami z éry 
starověkých civilizací. Dochovala se jich sice celá řada, 
avšak nikdo z nich spolehlivě nevyčte, zda postavy, které 
zobrazují, vrhají kameny do dálky pro zábavu nebo jako 
přípravu na boj.  

V každém případě poděkujme našim prapředchůdcům, že 
tuto hru přivedli na svět, vždyť naše doba by byla o tolik 
ochuzena… 

Kráčíme-li historii dál, zjišťujeme, že kameny, jedna  
z prvních zbrani člověka, se uplatňovaly ve válečnictví 
ještě v prvních stoletích našeho letopočtu. Učili se je pod 
dohledem velitelů házet, jak dosvědčuje Flavius Vegetius 
Romanus, římští vojáci, stejným výcvikem procházeli  
i Galové a jistě i příslušníci jiných národů. Ale změnit 
nudnou povinnost v zábavnější závodění dokázali zřejmě 
jako první Gurmáni. A ti aspoň podle kusých zmínek 
starých letopisců už nemetali kulaté kameny na jakýkoli cíl, 
ale na sestavy tří, sedmi a devíti kuželek vyrobených  
z koňských kostí nebo ze dřeva. 
 
První skutečně hodnověrný doklad o hře v kuželky se 
dochoval až z dob pozdějších. Pochází z roku 1147 a je 
obsažen v kronice franckého města Rothenburgu. 
Záznamy z dalších století svědčí o tom, že šlo o zábavu, 
která se po Evropě rychle rozšiřovala a podobně jako hra  
v kostky přestávala mít namnoze nevinný ráz. Stále více se 
metalo o peníze,vznikaly spory, které často končily 
krvavými rvačkami a tak nebylo divu, že se v ne jednom 
městě či panství dostalo kuželkářství na index. U nás 
vydali takový zákaz již v roce 1261 jihlavští radní. 
 
V některých krajích, na Beltheimsku se mohlo hrát, jestliže 
to vrchnost povolila, jen o posvícení, ale jinde, například  
v Tyrolsku byli kuželkáři "pro hazard" nemilosrdně 
pronásledováni. Pokuty ani tresty vězení však mnoho 
nepomáhaly. Vášniví hráči zákazy obcházeli nebo 
vyhledávali místa, kde byly úřady shovívavější, a jejich 
hlučná zábava se už nedala z obrazu středověkého života 
vymazat. 
 

 
 
Ještě v roce 1592 musel turnovský rychtář, se svými lidmi, 
ostře zakročit proti Janu Červenkovi, který "dopustil hry  
v kuželky ve dni svátečním a jiné na potupu města  
a zhoršení jiných dobrých lidí mimo již několikátou 
zápověď. 
 

V té době se hrálo kamennými rekvizitami a bez pevných 
pravidel, většinou už jen na venkově. Města přesněji 
majitelé hostinců a pivovarů, kteří záhy vytušili jedinečnou 
příležitost k přilákání hostí, nabízeli zájemcům koule ze 
dřeva, kuželky vyřezané podle jednotného vzoru a dráhy  
s hliněným nebo pískovým povrchem. V Čechách vedla 
Praha, jak o tom svědčí popis nevelké ulice Nekázanky.  
V roce 1725 v ní bydlela většinou chudina, asi sedmdesát 
rodin a 250 příslušníky, ale kuželníků měla požehnaně. Pět 
v č. 877, jeden v domě č.879, další hned v nejbližším 
sousedství a tři v domě č.883. Některé stály na dvorku 
nebo na zahrádce, jiné ve sklepích, ale všechny bez 
výjimky tvořily doplněk malých krčem. 
 
Jan Ámos Komenský sice ve svých pracích několikrát 
připomněl, že metání kouli do kuželek je prospěšné neboť 
dává tělu zdravý pohyb a oživuje ducha, ale v době, kdy 
své rad psal, bylo v Čechách k cílevědomé sportovní 
činnosti ještě daleko. Pole ovládly nadlouho hospodské 
kuželníky a hra, která se přibližovala představě velkého 
pedagoga, se dala spatřit jen místy, většinou jako zábava 
vesnické mládeže. Potřebné pomůcky nahrazovaly 
podobně jako v dávné minulosti kmeny; devět podlouhlých, 
asi dvacet centimetrů dlouhých představovalo, jak se tehdy 
říkalo, "kužalky", dva nebo tři zaoblené zastupovaly koule. 
Nejdříve se rozhazovalo pro určení pořadí (stanovilo se 
podle toho, kdo hodil nejblíže k vytčenému cíli) a vítěz určil 
výchozí čáru. Kuželky stály většinou v řadách po třech do 
čtverce, ale výjimkou nebyla ani kosočtverečná sestava. 
Pro zábavu však kouleli jen mladší chlapci. Starší hráli  
o peníze nebo šňůry k bičům. 
 
V cizině se už v polovině 19. století rodily první kuželkářské 
kluby, které opouštěly hospodské prostředí a věnovaly se 
sportovní hře. MUDr. Edvard Grégr si při své vědecké 
cestě po severozápadní Evropě v roce 1860 všiml kuželek  
v lidových zábavních parcích ve Vratislavi a Kodani a jako 
jeden z organizátorů českého spolkového života si ve svém 
deníku povzdechl: "Proč to není u nás?". 
 
Odpověď v podobě moderního pojetí kuželkářství však 
přineslo až další století.  
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TABULKA 

1. KK Slavoj Praha 2 1156 13 

2. KK Slavia - smíšené 2 1145 13 

3. KK Slavia dívky 2 1017 8 

4. Čechie Karlín 2 1002 6 

5. S. Rudná - dívky 2 987 6 

6. KK Konstruktiva 2 965 6 

7. Sokol Vršovice 2 942 4 

    

Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky 7777. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    4.2.074.2.074.2.074.2.07    ––––    PSK UnionPSK UnionPSK UnionPSK Union    
    

7.turnaj  - Union - 4.2.07  
1 Kocan Josef Slavia 410 15 
2 Vaško Matěj Slavoj 404 14 
3 Kryda Jiří Slavia 392 13 
4 Mizerová Markéta Slavia 388 12 
5 Pytlík Jakub Slavoj 386 11 
6 Brchel Jiří Karlín 384 10 
7 Panenková Lucka Rudná 377 9 
8 Mareš Milan Slavia 376 8 
9 Kryda Jan Slavia 372 7 

10 Langr Jiří Konstr. 368 6 
11 Mizerová Hedvika Slavia 365 5 
12 Mikešová Irena Rudná 365 4 
13 Sýkora Jan Rudná 360 3 
14 Crkovská Jana US 356 2 
15 Kračmer Jan Slavoj 355 1 
16 Kocan Michal Slavia 352 0 
17 Krčmová Iva Karlín 351 0 
18 Pokorný Tomáš Rudná 338 0 
19 Citová Barbora Slavoj 322 0 
20 Hercegová Nikol US 322 0 
21 Bubeník Antonín Slavoj 321 0 
22 Komárková Tereza Konstruk. 317 0 
23 Petříková Karolína US 314 0 
24 Koubková Adéla Karlín 289 0 

 
 
 
 
 

 

TABULKA - po 7.turnajích 
1 Kocan Slavia 100 
2 Vaško Slavoj 97 
3 Krýda Jiří Slavia 77 
4 Kuděj Uhelné sklady 71 
5 Pytlík Slavoj 57 
6 Mareš Slavia 56 
7 Panenková Rudná 45 
8 Brchel Jiří Karlín 42 
9 Krýda Jan Slavia 40 

10 Hanuš  Uhelné sklady 36 
 

11 Langer Konst. 30 
12 Mizerová H. Slavia 26 
13 Citová Slavoj 24 
14 Krčmová  Karlin 22 
15 Hájková Hana Konst. 17 
16 Mizerová M. Slavia 14 
17 Mikešová Irena Rudná 14 
18 Šafařík Jakub SK Meteor 11 
19 Čemus Jakub Vršovice 10 
20 Sychrová Slavia 10 
21 Crkovská Uhelné sklady 8 
22 Štýbrová Rudná 7 
23 Komárková Tereza Konst. 7 
24 Sýkora Jan Rudná 6 
25 Bvubeník Antonín Slavoj 6 
26 Kocan Michal Slavia 5 
27 Langpoulová Barb. Konst. 1 

 
 

Aktuální průměry 10 nejlepších hráčů soutěže 
Mladá Praha vypadají takto: 

 
Poř. Hráč / ka Oddíl průměr 

1 Kocan Slavia 407 
2 Vaško Slavoj 402 
3 Kuděj Uh.sklady 379 
4 Kryda Jiří Slavia 373 
5 Mizerová Hedvika Slavia 366 
6 Pytlík Slavoj 361 
7 Hanuš Uh. sklady 361 
8 Brchel Karlin 358 
9 Mareš Slavia 357 

10 Mizerová Markéta  Slavia 355 
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TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2006666----00007777    

    
DIVIZE AS   MISTROVSTVÍ PRAHY I 

1. SC Radotín 12 0 6 2468 86,0:58,0 24   1. VŠTJ FS 11 0 5 2430 158:98 22 
2. Příbram 11 2 5 2451 84,0:60,0 24   2. S. Admira 11 0 5 2455 157:99 22 
3. Autoškoda Ml.B. 10 3 5 2398 75,5:68,5 23   3. TJ Praga 10 2 4 2462 154:102 22 
4. S.Benešov B 10 0 8 2458 79,0:65,0 20   4. Konstruktiva D 10 2 4 2501 152:104 22 
5. S. Kolín B 9 2 7 2447 77,5:66,5 20   5. SK Rapid A 10 1 6 2454 148:124 21 
6. S. Vršovice B 10 0 8 2463 75,0:69,0 20   6. S. Rudná B 9 1 6 2452 136:120 19 
7. SK Kosmonosy 9 1 8 2436 74,5:69,5 19   7. SK Meteor 9 0 7 2427 141:115 18 
8. S. Č.Pečky 9 1 8 2467 73,0:71,0 19   8. S. Vršovice C 8 1 8 2435 140:132 17 
9. Neratovice B 9 0 9 2448 75,5:68,5 18   9. SK Rapid B 8 1 8 2403 137:135 17 

10. Akuma C Ml.B. 8 2 8 2453 69,0:75,0 18   10. PSK Union B 6 1 9 2372 114:142 13 
11. Jiskra Brandýs 8 1 9 2425 68,0:76,0 17   11. PSK Union A 6 0 10 2444 106:150 12 
12. Sp. K.Hora 7 2 9 2449 71,5:72,5 16   12. KK Slavia 5 1 10 2436 114:142 11 
13. Akuma B Ml.B. 4 1 13 2310 53,0:91,0 9   13. KK Slavoj C 4 1 11 2417 94:162 9 
14. Spartak Vlašim 2 1 5 2404 46,5:97,5 5   14. AC Sparta 1 1 15 2403 73:199 3 

      
MISTROVSTVÍ PRAHY II   MISTROVSTVÍ PRAHY III 

1. Uhelné sklady 11 1 3 2381 155:85 23   1. TJ Radlice 13 0 3 2324.4 174:82 26 
2. Astra ZMZ 9 0 5 2389 126:98 18   2. I.PSKN 10 0 6 2307.0 130:126 20 
3. S. Admira C 8 1 7 2421 148:108 17   3. TJ Praga B 9 1 6 2309.1 150:106 19 
4. KK Slavia B 8 1 7 2426 146:110 17   4. PSK Union C 9 1 6 2317.0 135:121 19 
5. Sj. V.Popovice 8 1 6 2396 118:122 17   5. DP Praha B 9 0 6 2325.8 138:102 18 
6. S.Žižkov 8 0 8 2371 125:131 16   6. Astra ZMZ B 8 2 5 2345.5 129:111 18 
7. DP Praha 8 0 7 2345 111:129 16   7. KK Slavoj D 8 1 7 2339.8 122:134 17 
8. S. Vršovice D 7 1 7 2327 122:118 15   8. S.Žižkov B 8 0 8 2317.9 136:120 16 
9. S. Admira B 6 3 7 2370 124:132 15   9. KK Slavia C 7 0 9 2339.6 127:129 14 

10. S. Vršovice E 7 0 9 2358 126:130 14   10. S. Rudná C 7 0 9 2302.5 119:137 14 
11. SK Rapid C 6 2 8 2379 115:141 14   11. SC Radotín B 6 1 9 2264.2 117:139 13 
12. SK Meteor B 6 1 8 2310 120:120 13   12. Uhelné sklady C 5 1 10 2303.6 107:149 11 
13. SK Meteor C 4 3 8 2351 104:136 11   13. S. Rudná D 5 1 10 2286.9 102:154 11 
14. S. Admira D 4 2 10 2361 88:168 10   14. Uhelné sklady B 3 0 13 2281.8 90:166 6 

      
MISTROVSTVÍ PRAHY IV   MISTROVSTVÍ PRAHY V 

1. DP Praha C 13 1 1 2356 176:64 27   1. TJ Praga C 10 2 0 2337 143:49:00 22 
2. KK Slavoj E 9 2 5 2323 147:109 20   2. Uhelné sklady E 10 0 2 2290 128 : 64 20 
3. Konstruktiva E 9 1 6 2344 151:105 19   3. VŠTJ FS B 9 2 0 2299 124 : 68 20 
4. S. Žižkov C 9 1 4 2353 127:97 19   4. DP Praha D 8 1 3 2220 116 : 76 17 
5. Uhelné sklady D 7 2 7 2265 124:132 16   5. S.Rudná G 5 1 6 2148 80 : 112 11 
6. PSK Union D 7 1 8 2267 126:130 15   6. TJ Zentiva 4 2 6 2159 93 : 99 10 
7. S. Rudná E 7 1 8 2235 121:135 15   7. KK Slavia E 3 1 8 2184 72 : 120 7 
8. Konstruktiva F 7 1 8 2299 118:138 15   8. PSK Union F 2 1 9 2168 65 : 127 5 
9. SK Meteor E 7 1 6 2276 111:113 15   9. PSK Union E 2 0 10 2186 69 : 123 4 

10. KK Slavia D 6 2 8 2255 127:129 14   10. S. Vršovice F 2 0 10 2179 62 : 130  4 
11. S. Rudná F. 7 0 8 2316 120:120 14     

12. SK Rapid D 6 0 9 2259 103:137 12     

13. AC Sparta B 5 0 11 2268 106:150 10     

14. SK Meteor D 2 1 12 2202 71:169 5     
 



 
©  PKS - 2007 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

ROZPIS 

Mistrovství Prahy dorostenců  jednotlivců na 2 x 120 hs a žáků na 1x120 hs pro rok 2007 

Všeobecná ustanovení: 

 
1. Pořadatel: KK  Slavia Praha z pověření VV PKS 
2. Místo:                       čtyřdráha KK Slavie v Praze 10 Strašnice 
3. Datum: 14.4.-15.4.2007 
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS: Karol Ivanko 
 hlavní rozhodčí:     Vladimír  Kněžek 
                                                                       Tomáš Pavlata                                                                 
5. Přihlášky: Do 2.4.2007 nahlásí oddíl počet dorostenců a jmenovitě žáků na adresu: 
 Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 nebo 
                                     e-mail: pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení: 

 
1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2003) a ustanovení tohoto rozpisu. 
 
2. Účast: Všichni v termínu přihlášení dorostenci a žáci.   
                                      (žáci nar.1.7.1992 – 30.6.1997,dorostenci 1.7.1988 – 30.6.1992) 
 
3. Podmínky účasti: Řádně přihlášení v termínu a  platný registrační průkaz. 
 
4. Systém:  Kvalifikace:  obě kategorie odehrají 120 hs blokovým způsobem dle rozlosování. Do finále 

postupuje  8 nejlepších dorostenců. 
Finále se hraje od nejnižšího náhozu k nejvyššímu.(8.hráč, nastupuje z  dráhy č.4, 7 z dráhy č.3 
atd.) Žáci hrají pouze na 1x120 hs v sobotu 14.4.2007. 

 Mistry Prahy v obou kategoriích se stanou hráči s nejvyšším  součtem bodů u dorostenců z obou 
startů a pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA, odstavec 7.1.3.b. 

 
5 .  Zahájení:  Prezentace hráčů končí v sobotu 14.4.2007 v 8.30 hod kdy bude provedeno rozlosování.  

Společný nástup všech hráčů se uskuteční  8.45 hod.  
Zahájení startů prvních hráčů v 9.00 hodin. 
V neděli  15.4.2006 začínají finálové náhozy též od 9,00 hodin.(pouze  dorostenci). 

 
6. Postup: Na Mistrovství ČR dorostenců ve dnech 5.-6.5.2007 v Horním Benešově  postupují 2 hráči a na 

Mistrovství ČR žáků 5.5.2007 v Jihlavě postupuje pouze vítěz. 
 
7. Mistr 2006: žák Jan Kostohryz (KK Konstruktiva Praha) a dorostenec Josef Kocan (Slavia Praha) 
 
8. Upozornění: STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který  se Mistrovství Prahy 

nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 100,- Kč. 
 
   

                            Petr Firek                                                                                           Jaroslav Pleticha 
                předseda VV PKS            předseda STK PKS 
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Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

ROZPIS 

Mistrovství Prahy dorostenek  jednotlivkyň na 2x120  hs a žákyň na 1x120 hs pro rok 2007 

Všeobecná ustanovení: 

 
1. Pořadatel: PSK Union  Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: čtyřdráha PSK Unionu Praha ve Strašnicích 
3. Datum: 14.-15.4.2007 
4 Vedoucí činovníci: zástupce VV  PKS: Libuše Zichová 
 hlavní rozhodčí:      Jiří Novotný 
                                                                         Jiří Zinecker 
5. Přihlášky: Do 2.4.2007 oddíl přihlásí počet hráček (dorostenek + žákyň) na adresu: 
 Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8,nebo 
                                    e-mail:pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení: 

 
1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2003)a ustanovení tohoto rozpisu. 
 
2. Účast: Všechny v termínu přihlášené dorostenky a žákyně. 
                                     (žákyně nar.1.7.1992 – 30.6.1997,dorostenky 1.7.1988-30.6.1992)   
 
3. Podmínky účasti: Řádně přihlášení v termínu, platný registrační průkaz. 
 
4. Systém: Kvalifikace :  obě kategorie odehrají 120 hs blokovým způsobem dle rozlosování.  
 Do finále postupuje 8 nejlepších dorostenek .   

Dále se hraje od nejnižšího náhozu k nejvyššímu.(8.hráčka nastupuje  z dráhy č.4, 7. ze dráhy 
č.3 atd.). Žákyně hrají pouze na 1 x 120 hs v sobotu 14.4.2007.  
 Mistryněmi Prahy v obou kategoriích se stanou hráčky s nejvyšším součtem bodů u dorostenek 
z obou startů a pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA,odstavec 7.1.3.b.   

 
5. Zahájení:  Prezentace hráček končí v sobotu 14.4.2007v 8.30 hodin.kdy bude provedeno rozlosování. 

Společný nástup všech hráček se uskuteční v 8.45 hod.Zahájení startů prvních hráček v 9.00 hod. 
                                     V neděli 15.4.2007 začínají finálové náhozy v 9.00 hodin (pouze dorostenky) 

 
6. Postup: Na Mistrovství ČR dorostenek 5.-6.5.2007 v Rosicích postupuje pouze vítězka a na MČR žákyň 

5.5.2007 v Podbořanech také pouze vítězka.                                                           
 
7. Mistr 2006:               Kateřina Kohoutová (S.Rudná) a žákyně Veronika Svobodová (Čechie Karlín). 
 
8. Upozornění:             STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která  se Mistrovství Prahy 

nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 100,- Kč. 
 
  

  Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
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Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

ROZPIS 

Mistrovství Prahy juniorek jednotlivky ň na 2x120 hodů sdružených pro rok 2007 

Všeobecná ustanovení: 
 
1. Pořadatel:                 PSK Union  Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: čtyřdráha PSK Unionu  Praha v Praze 10 Strašnice 
3. Datum: 28.4.2007 (v případě většího počtu přihlášených ještě 29.4.2007) 
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS: Václav Bouchal 
 hlavní rozhodčí:     Michal Maryška                                                                       
5. Přihlášky: Do 15.4.2007 oddíl přihlásí počet hráček na adresu: 
 Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8, nebo 
 e-mail:pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení: 
 
1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2003) 
 a ustanovení tohoto rozpisu. 
 
2. Účast: Všechny, v termínu přihlášené juniorky. 
 
3. Podmínky účasti: Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz. 
 (nar. 1.7.1983 - 30.6.1988) 
 
4. Systém:  Kvalifikace :  Startuje se na 120 hs přes 4 dráhy (4 x 30 hodů) blokovým způsobem dle 

rozlosování . Do finále postupuje 8 nejlépe umístěných hráček, které startují v pořadí od 
nejnižšího náhozu k nejvyššímu. 

 (8 hráčka nastupuje z dráhy č.4, 7. z dráhy č.3 atd.).   
 Střídání drah se provádí dle čl.4.1.2.Soutěžního řádu. 

Mistryni Prahy určí součet obou náhozů a pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA,odstavec 
7.1.3.b. 

 
5. Zahájení: Společný nástup všech hráček v sobotu 28.4.2007 v 8,45 hodin.  

Prezentace hráček končí v 8,30 hod., kdy bude provedeno rozlosování  a v 9,00 hod. zahájení 
hry. Finále bude zahájeno 30 minut po skončení kvalifikace.V případě většího počtu 
přihlášených juniorek (více jak16) se finále uskuteční v neděli 29.4.2007 od 9.00 hod. 

 
6.Postup: Na Mistrovství ČR juniorek ve dnech 12.5.-13.5.2007 v Zábřehu byla  STK ČKA  Praze přidělena 2 

místa.  
 
7. Úhrada :                   Hráčka registrovaná pod hlavičkou Sokola uhradí startovné ve výši 200,- Kč při prezentaci zástupci 

svazu. 
 
8. Mistr 2006:              Lucie Vaverková (KK Slávia Praha) 
 
9. Upozornění:  STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která se Mistrovství Prahy 

nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 100,- Kč. Případné onemocnění 
je třeba doložit. 

 
  

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
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Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

ROZPIS 

Mistrovství Prahy junior ů jednotlivců na 2 x120 hs pro rok 2007 

 
Všeobecná ustanovení: 
 
1. Pořadatel: KK Slavie  Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: Čtyřdráha  KK Slava Praha, Praha 10, Eden 
3. Datum: 28.4. – 29.4.2007 
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS: Martin Berezněv 
 rozhodčí: hlavní -  Karel Bernat                                                           
5. Přihlášky: Do 15.4.2007 oddíl přihlásí počet hráčů na adresu: 
 Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8,nebo 
                                     email : pletichaj@seznam.cz 
 
Technická ustanovení: 
 
1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2003) 
 a ustanovení tohoto rozpisu. 
 
2. Účast: Všichni, v termínu přihlášení junioři                                                                         
 
3. Podmínky účasti: Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz 
                                     (nar.1.7.1983-30.6.1988) 
 
4. Systém:  Kvalifikace : v sobotu každý hráč odehraje 120 hs dle rozlosování blokovým systémem na 

drahách 1-4 .(4 x 30 hs). Do finále postupuje 8 nejlepších hráčů,kteří v neděli nastupují na                                                                                
 dráhy 1-4 od 8 místa (dráha č.1-5 v pořadí,dráha č.2-6 v pořadí atd. 
Finále se hraje také na 120 hs.                                            

                                     Střídání drah se provádí dle čl. 4.1.2 Soutěžního řádu.  
Mistra Prahy určí součet obou náhozů a pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA, odstavec 
7.1.3.b. 

 
5.Zahájení:  Společný nástup všech hráčů v sobotu 28.4.2007 v 8.45 hodin.  
 Prezentace končí v 8.30 hodin, kdy bude provedeno rozlosování.Náhozy začínají v 9.00 hodin.                    

Finále v neděli zahájí v 9.00 hodin.  
 
6. Úhrada :                   Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 200,-Kč  při prezentaci zástupci svazu. 
 
7. Postup: Na Mistrovství ČR ve dnech 12.5.-13.5.2007 v Opavě byla STK ČKA přidělena 3 místa.    
 
8. Mistr 2006: Josef Dvořák (Sokol Rudná) 
 
9. Upozornění: STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který 
 se Mistrovství nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl 
 pokutu 100,- Kč. 
 
 
  Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
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Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

ROZPIS 

Mistrovství Prahy žen jednotlivkyň na 2x120 hodů sdružených pro rok 2007 

Všeobecná ustanovení: 
 
1. Pořadatel: PSK Union Praha a KK Konstruktiva Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: čtyřdráha PSK Unionu Praha ve Strašnicích a šestidráha KK Konstruktiva  
                                     v Praze 4 Braník dráhy 1-4  
3. Datum: 21.4.- 22.4.2007 
4. Vedoucí činnovníci: zástupce VV PKS Libor Novák 
 rozhodčí: hlavní  - Ing. Libor Novák 
      Miloš Vávra 
5. Přihlášky: Do 8.4.2007 oddíl přihlásí počet hráček na adresu 
 Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8,nebo 
                                     email: pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení: 
 
1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2003) a ustanovení tohoto rozpisu. 
 
2. Účast:                       36 hráček ze všech pražských kubů řádně přihlášených. V případě většího počtu přihlášených 

provede STK PKS výběr s přihlédnutím k počtu žen v oddíle,výši soutěží ve kterých hrají ženy, 
ap. 

 
3. Podmínky účasti: Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz. 
 
4. Systém: Kvalifikace :  Startuje se na 120 hs přes 4 dráhy (4x30 hodů) blokovým způsobem dle 

rozlosování.na dráhách PSK Union Praha.Do finále do druhého dne postupuje 12 nejlépe 
umístěných hráček,které startují  

                                     v pořadí od nejnižšího umístění k nejvyššímu(12 hráčka nastupuje  
                                     z dráhy 4,11 z dráhy č.3 atd.) Finále se hraje na drahách KK Konstruktiva  
                                     Praha v Braníku,dráhy 1-4.                                                     
  Střídání drah se provádí dle čl.4.1.2 Soutěžního řádu. 
                                     Mistryni Prahy určí součet z obou náhozů a pořadí se stanoví dle  
                                     Soutěžního řádu ČKA, odstavec 7.1.3.b.                                                                        
 
5. Zahájení: Společný nástup hráček je v sobotu 21.4.2007 v 8.45 hodin. Prezentace hráček končí v 8.30, kdy bude 

provedeno rozlosování. Sobotní náhozy budou zahájeny v 9.00. V neděli  22.4.2007 začínají finálové 
náhozy v 9.00 hodin. 
Po obdržení přihlášek STK provede rozdělení hráček na dopolední a odpolední skupinu 
s přihlédnutím k požadavkům hráček.                          

 
6. Postup: Na  Mistrovství ČR žen ve dnech 12-13.5.2007 v Přerově  bylo STK ČKA přiděleno 6 míst.                                    
 
7. Úhrada :                   Hráčka registrovaná pod hlavičkou Sokola uhradí startovné ve výši 200,-Kč při prezentaci zástupci 

svazu. 
 
8. Mistr  2006:             Blanka Mizerová  (KK Slavia Praha) 
 
9. Upozornění: STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která  ae Mistrovství Prahy 

nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí  oddíl pokutu  100,- Kč. 
 

 Petr   Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
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Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

ROZPIS 

Mistrovství Prahy mužů jednotlivců na 2 x120 hs pro rok 2007 

Všeobecná ustanovení: 
 
1. Pořadatel: KK Konstruktiva Praha a PSK Union Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: dráhy 3-6 Konstruktivy v Braníku a 1-4 PSK Unionu Praha                                             
3. Datum: 21.4. - 22.4.2007 
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS: Petr Firek 
 rozhodčí: hlavní -  Jiří Hnízdil 
                                                                         Milan Navrátil 
5. Přihlášky: Do 8.4.2007 oddíl potvrdí účast přiděleného počtu hráčů na adresu: 
 Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8,nebo email: 
                                           pletichaj@seznam.cz 
Technická ustanovení: 
 
1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2003) 
 a ustanovení tohoto rozpisu. 
 
2. Účast: 28 hráčů - 7 hráčů z Konstruktivy, 6 hráčů ze Slavoje Praha, 
                                                            3 hráči ze Sokola Vršovice, 3 hráči ze Sokola Rudná, 
                                                            1 hráč z Radotína ,obhájce titulu Igor Búrik ze Slavoje Praha 
                                                            a 7 hráčů z kvalifikace.  
                                           V případě neúčasti obhájce titulu postupuje ještě 8 hráč z kvalifikace. 
 
3. Podmínky účasti: Řádné přihlášení v termínu, platný registrační průkaz 
 
4. Systém: Kvalifikace :  v sobotu každý hráč odehraje 120 hs dle rozlosování   
                                           blokovým systémem na drahách 3-6 Konstruktiva Praha v Braníku. 
                                           Do finále postupuje 12 nejlepších hráčů,kteří v neděli nastupují na                                                                                     
 dráhy od 12 místa dráha č.4, 11 na dráhu č.3, 10 na dráhu č.2 a 9 na 
 dráhu č.1 atd. Finále se hraje na drahách PSK Unionu Praha 
 Rozdělení na dopolední a odpolední skupinu v sobotu : 
 dopoledne: 4 x Konstruktiva, 3 x Slavoj Praha, 3x Sokol Rudná 
                                                              3 x Vršovice, 2,4,6, z kvalifikace  
                                           odpoledne: 3 x Konstruktiva, 3 x Slavoj, 1,3,5,7, z kvalifikace a obhájce titulu z roku 2006 

Střídání drah se provádí dle čl. 4.1.2 Soutěžního řádu. Mistra Prahy určí součet obou náhozů a 
pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA,odstavec 7.1.3.b. 

 
5.Zahájení:                         Sobota: dopolední skupina - prezentace hráčů končí v 8.30, kdy bude provedeno rozlosování,  

náhozy začínají v 9.00 hod. odpolední skupina - prezentace hráčů končí ve 12.30, kdy bude 
provedeno rozlosování. 

 Neděle: Finálové náhozy budou zahájeny v 9.00 hodin. 
 
6. Úhrada :                         Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 200,-Kč při prezentaci zástupci svazu. 
 
7. Postup: Na Mistrovství ČR mužů ve dnech 12.-13.5.2007 v Náchodě byla STK ČKA přidělena 4.místa.                                                                   
 
8. Mistr 2006: Igor Búrik (Slavoj Praha) 
 
9. Upozornění: STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který se Mistrovství 

nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 100,- Kč. 
   
 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
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Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

ROZPIS 

Kvalifikace pro Mistrovství Prahy mužů jednotlivců na 120 hodů sdružených pro rok 2007 

Všeobecná ustanovení: 

 
1. Pořadatel: KK Slavia Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: čtyřdráha v Edenu  
3. Datum: neděle 25.2.2007 
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS: Jiří Novotný 
 rozhodčí: hlavní -  Jiří Novotný 
      Miloš Vávra 
5. Přihlášky: Účast přiděleného počtu hráčů není třeba potvrzovat. 

 (Pouze omluvy neúčasti, a to nejpozději 5 dní před konáním  telefonicky na č.777561418,nebo 
mail pletichaj@seznam.cz) 

Technická ustanovení: 

 
1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2003) 
 a ustanovení tohoto rozpisu. 
 
2. Účast: 36 hráčů  - z každého oddílu hrajícího v MP I.- 2 hráči,při účasti dvou družstev v MP  - 3 hráči, 

ostatní oddíly po 1 hráči.   
                                     Dopolední skupina od 9.00 hodin 
                                     3 hráči- Rapid,                                     
                                     2 hráči- Meteor, Sok. Rudná, Sparta, VŠTJ, Slávia a  Sokol Kobylisy 
                                     1 hráč -Uhelné sklady, I.PSKN, Zentiva,Dopravní podnik, Astra Zahradní Město,  
 Odpolední skupina od 13.00 hodin                                  
                                    3 hráči- PSK Union Praha 
                                    2 hráči- Praga,  KK Konstruktiva, Sokol Vršovice,Slavoj Praha, 
                                    1 hráč  - Slavoj Velké Popovice, Radlice, SC Radotín , Sokol Žižkov 
 
3. Podmínky účasti: Platný registrační průkaz 
 
4. Systém: Startuje se blokovým způsobem dle rozlosování. Každý hráč odehraje 
 1x120 hs.Konečné pořadí se určí dle Soutěžního řádu ČKA,odst.7.1.3.b  
 
5. Zahájení: Dopolední skupina - prezentace končí v 8.45 hod, zahájení náhozů v 9.00. 
 Odpolední skupina - prezentace končí ve 13.30 hod. 
 
6. Postup: Prvních 7 hráčů postupuje na Mistrovství Prahy mužů jednotlivců 
 na 2x120 hs, které se koná 21.-22.4.2007  na Konstruktivě a Unionu 
 
7.Úhrada:                    Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné 200,- Kč  při prezentaci zástupci svazu. 
 
8.Upozornění :            Pokud oddíl včas neomluví neúčast svého zástupce viz bod 5 ve všeobecných ustanovení 

uhradí pokutu ve výši 100,-Kč a na příští kvalifikaci pro Mistrovství Prahy mu nebude 
přiděleno místo. 

 
 
 
 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
 



 
©  PKS - 2007 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

ROZPIS 

Mistrovství Prahy žen seniorek jednotlivkyň na 120 hodů sdružených pro rok 2007 

Všeobecná ustanovení: 

 
1. Pořadatel: KK Konstruktiva Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: šestidráha KK Konstruktiva, Praha 4, Mezi sklady 107                                     
3. Datum: pátek 6.4. a sobota 7.4.2007                                     
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS: Jaroslav Pleticha 
 rozhodčí:                Karol Ivanko 
                                                                       Jiří  Hnízdil 
5. Přihlášky: Do 21.3.2007 s případným požadavkem dne a hodiny startu na adresu 
 Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8,nebo 
                                     email: pletichaj@seznam.cz . 
 
Technická ustanovení: 
 
1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2003) a ustanovení tohoto rozpisu. 
 
2. Účast: Všechny řádně přihlášené hráčky které v soutěžním ročníku 2006/2007 dosáhnou věku 50 a více 

let. 
 
3. Podmínky účasti:     Hráčky přihlášené v termínu a platný registrační průkaz. 
 
4. Systém: Startuje se blokovým způsobem dle rozlosování v disciplíně 4x30 hs na drahách 1-4. Střídání 

drah se provádí po každých odehraných 30 hodech dle čl.4.1.2. Soutěžního řádu.  
                                     Konečné pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA, odst.7.1.3.b 
 
5. Zahájení: Prezentace hráček je nejpozději 30 minut před zahájením svého startu. 
                                     Vzhledem k tomu, že mistrovství probíhá společně s kategorií seniorů ve dvou dnech, 

doporučuje se  přihlásit se s požadavkem na čas svého       startu co nejdříve. Pouze tak může být 
respektován požadavek hráčky na čas svého startu. Pozdější přihlášení může mít za následek, že 
čas startu bude stanoven STK.  

                                     Časový harmonogram nástupu na dráhy bude vypracován ihned po termínu přihlášek a zveřejněn 
na webových stránkách PKS. 

                                     V pátek 6.4.07 se zahájí v 15.00 hodin, v sobotu 7.4.07 v 9.00 hodin.  
 
6. Postup:                     Na Mistrovství ČR seniorek dne 12.5.2007 v Kutné Hoře byla STK ČKA přidělena 2 místa.      
 
7. Úhrada :                   Hráčka registrovaná pod hlavičkou Sokola uhradí startovné ve výší 100,- Kč při prezentaci 

zástupci svazu. 
 
8. Mistr 2006:              Libuše Zichová (Konstruktiva Praha) 
 
9. Upozornění: STK upozorňuje všechny oddíly, že za každou přihlášenou hráčku, která se Mistrovství Prahy 

nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí  oddíl pokutu  100,- Kč. 
 
  

 Petr   Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 



 
©  PKS - 2007 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

ROZPIS 

Mistrovství Prahy seniorů na 120 hodů sdružených pro rok 2007 

Všeobecná ustanovení : 
1. Pořadatel: KK Konstruktiva Praha z pověření VV PKS 
2. Místo: šestidráha KK Konstruktiva, Praha 4, Mezi sklady 107                                      
3. Datum :                    pátek 6.4. a sobota 7.4.2007                                          
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS: Jaroslav Pleticha 
 rozhodčí:                Karol Ivanko              
                                                                       Jiří Hnízdil                   
5. Přihlášky: Do 21.3.2007 s případným požadavkem dne a hodiny startu na adresu: 
 Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8, nebo 
                                     e-mail : pletichaj@seznam.cz 

Technická ustanovení: 
 
1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2003) a ustanovení tohoto rozpisu. 
 
2. Účast: Všichni řádně přihlášení hráči, kteří v soutěžním ročníku 2006/2007 dovršili 50 let.  
 
3. Podmínky účasti: Řádné přihlášení v termínu a platný registrační průkaz                                                                                     
 
4. Systém: Startuje se blokovým způsobem dle rozlosování v disciplíně 4x30 hs  

 na drahách 1-4. Střídání drah se provádí po každých odehraných 30 hodech dle  čl.4.1.2. 
Soutěžního řádu. 

                                     Konečné pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA, odstavec 7.1.3.b. 
 
5. Zahájení: Prezentace hráčů je nejpozději 30 minut před zahájením svého startu.   

Vzhledem k tomu, že mistrovství probíhá společně s kategorií seniorek ve dvou dnech, 
doporučuje se přihlásit se s požadavkem na čas svého startu co nejdříve. Pouze tak může být 
respektován požadavek hráče na čas svého startu. Pozdější přihlášení může mít za následek, že 
čas startu bude stanoven STK.                                                    
Časový harmonogram nástupu na dráhy bude vypracován ihned po  termínu přihlášek a 
zveřejněn na webových stránkách PKS. 

                                     V pátek 6.4.07 se zahájí v 15.00 hodin,v sobotu 7.4.07 v 9.00 hodin.                       
 
6. Postup :                    Na Mistrovství ČR seniorů dne 12.5.2007 v Třebíči byla STK ČKA přidělena 2 místa.           
 
7. Úhrada :                   Hráči registrovaní pod hlavičkou Sokola uhradí startovné ve výši 100,-Kč při prezentaci zástupci 

svazu. 
 
8. Mistr 2006:              Ladislav Škabrada (KK Slavoj Praha) 
 
9. Upozornění: STK upozorňuje všechny oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který se Mistrovství 

nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 100,- Kč. 
 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
 
 


